SIREN Denomination de I'employeur
200040392 CA LE GRAND PERIGUEUX
200040392 CA LE GRAND PERIGUEUX
200040392 CA LE GRAND PERIGUEUX
200040392 CA LE GRAND PERIGUEUX
200040392 CA LE GRAND PERIGUEUX
200040392 CA LE GRAND PERIGUEUX
200040392 CA LE GRAND PERIGUEUX

Annee

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

Somme des 10 plus hautes

rémunerations brutes euros
732282,05
725062,42
670513,38
636537,94
642124,92
656168,87
634384,20

Nombre de
femmes

Nombre
d'hommes

Duree
cumulee en
nombre de

beneficiaires beneficiaires mois
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120
120
120
116
120
120
120

Commentaires



